
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIX/362/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się  w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Radoszyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz art. 250-252 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Radoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXIX/362/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
obszarze Gminy Radoszyce (Dz. U. Woj. Św. z 2023 r. poz. 5319), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
Nr 2023/2831 z 15.12.2023). W takim przypadku na podstawie niniejszej uchwały pomoc de 
minimis może być udzielona do dnia 31 grudnia 2030 r.”,. 

2. § 5 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub 
w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia 
o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o wielkości pomocy 
de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2612



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2612


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T08:11:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




